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VEM BETALAR ÅTERINFÖRANDET AV TILLGÅNGS SKATTER? 
Detta har blivit poppis igen bland ”the usual suspects” dvs. media och 
politiker.
 
”Dessutom spelar det ingen roll om kapital eller förmögenhet består, 
som det oftast gör, av värdepapper, investeringsfonder, bankinsättning-
ar, fastigheter osv., eftersom dessa alla representerar en hel konstella-
tion av specifika kapitalvaror som utan undantag kräver arbetskraftens 
medverkan, skapar en ökande mängd arbetstillfällen av allt högre 
kvalitet och, framför allt, möjliggör ökningar i arbetarnas produktivitet 
och därmed i deras löner. 
 
I kontrast till detta skulle en skatt som den föreslagna – en förmögen-
hetsskatt på 3,5 procent på ”stora förmögenheter” – inom mindre än tio 
år, enligt enkel aritmetik, leda till en minskning av mer än en tredjedel 
av det kapital som annars hade kunnat ackumuleras utan en sådan 
skatt. 
 
Denna minskning skulle i sin tur medföra en motsvarande nedgång i 
produktivitet och reallöner i förhållande till deras potentiella nivå. 
 
Slutsatsen är därför att förmögenhetsskatter i slutändan alltid betalas – 
och rejält – av arbetarna.”
 
— Jesús Huerta de Soto, spansk ”österrikisk” ekonom
 
VARFÖR SÄGER DE INTE OVANSTÅENDE PÅ RAPPORT OCH 
SÄTTER IN DEN I DAGENS NYHETER?

Klippt från Finanskrönikan, testläs här!
 

 
Jesús Huerta de Soto är en spansk ekonom och professor vid Univer-
sidad Rey Juan Carlos i Madrid.  
 
Han är en ledande företrädare för den österrikiska skolan och känd för 
sin kritik av centralbanker, fractional reserve banking och socialism.  
 
Hans mest kända verk är Dinero, crédito bancario y ciclos económicos, 
där han förespråkar ett fritt banksystem med fulla reserver.
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Lady Bracknell är en av de mest minnesvärda karaktärerna i Oscar 
Wildes pjäs The Importance of Being Earnest. Hon är en aristokratisk 
och mycket självsäker dam – auktoritär, snobbig och humoristiskt stel i 
sina sociala åsikter.  
 
MARK SOM PLACERING?
 ”Mellan de plikter som förväntas av en under livstiden och de krav 
som ställs efter döden har markägande upphört att vara vare sig lön-
samt eller njutbart. Det ger en status, men hindrar en från att upprätt-
hålla den. Det är allt som kan sägas om mark.”
— Lady Bracknell i The Importance of Beeing Earnest. Oscar Wilde
 
Lady Bracknell menar att ägandet av stora markområden ger en viss 
status vilken är svår att upprätthålla med de låga inkomster som kom-
mer från markområdet. 
 
Utöver detta dras det bort statens skatter (inkomst, tillgångs och arv-
skatter).
 
OBS! Detta skrevs av Wilde 1895 då priset på jordbruksprodukter hade 
fallit under omkring 100 år mycket p.g.a. att USA blev så produktiva 
och Storbritannien införde fri handel under 1840-talet.  
Klippt från Finanskrönikan, testläs här!

https://x.com/borstjanaren


 

Henry Hazlitt (1894–1993) 
Amerikansk ekonom, journalist och klassiskt liberal tänkare. 
 
Henry Hazlitt var en av 1900-talets mest inflytelserika populärförfattare 
inom ekonomi. Han hade ingen formell akademisk examen i ämnet, 
men blev ändå en skarp förkämpe för marknadsekonomi, frihandel och 
begränsad statsmakt – starkt inspirerad av den österrikiska skolan och 
särskilt Ludwig von Mises, vars verk han hjälpte till att sprida i USA. 
 
Hazlitt skrev i över 20 år för bland annat The Wall Street Journal, The 
New York Times och Newsweek. Hans mest kända bok är Economics 
in One Lesson (1946), som har sålts i miljontals exemplar och fortfa-
rande används för att introducera läsare till grundläggande ekonomiskt 
tänkande. Boken bygger på idén att man alltid måste se till alla effekter 
av en åtgärd – inte bara de omedelbara eller på en grupp, utan på hela 
samhället och över tid. 
 
Han var också en uttalad motståndare till inflation, prisregleringar och 
keynesiansk politik, och försvarade konsekvent den fria individens rätt 
att handla frivilligt på marknaden.

Tullar är en skatt på folket – inte på utlandet 
”Det är uppenbart att en tull är en skatt. Det är en skatt inte bara på 
den utländska varan, utan även på den inhemska konsumenten. När 
en tull införs måste den inhemska konsumenten betala mer för den 
importerade varan.  
 
Ibland betalar han hela tullbeloppet; ibland en del, där den utländska 
producenten får bära resten. Men i båda fallen måste konsumenten 
betala mer – antingen för den importerade varan, eller för den inhem-
ska ersättningsvaran som blivit dyrare eftersom konkurrensen från den 
utländska varan minskat eller försvunnit.” 
 
”Det extra belopp som konsumenten betalar för den inhemska produk-
ten är ingen enkel överföring; det är en nettoförlust. För han får ingen 
ytterligare eller bättre produkt för sitt högre pris.  
 
Tvärtom får han en sämre eller dyrare produkt. Och landet går miste 
om fördelen att kunna handla på den billigaste marknaden.” 
 
”I den mån inhemska producenter får möjlighet att ta ut högre priser 
eller sälja fler varor än de annars skulle ha gjort, vinner de. Men deras 
vinst är mindre än konsumenternas förlust.  
 
Och de konsumenter som förlorar inkluderar inte bara dem som köper 
den skyddade varan, utan också dem som annars hade köpt exportva-
ror som kunnat bytas mot de nu bortfallna importerna.  
 
Tullar höjer inte bara priserna, de snedvrider också produktionen och 
leder kapital och arbetskraft in i mindre effektiva användningar.” 
 
— Henry Hazlitt, Economics in One Lesson (1946), kapitel 11: Vem 
skyddas av tullar?
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BT Play: Henrik och Mark 
Mark Mates från AvaTrade gästade oss och tillsammans analyserade 
vi svenska aktier utifrån BT-kanalen – med fokus på H&M, SBB, Nibe, 
Holmen, Kinnevik, Addtech, Bravida och OMXS30. Vi gick även ige-
nom en blankningssetup i både bitcoin och guld, samt tittade närmare 
på spännande lägen i silver, palladium, platina och olja. 

Klicka här för att ta del av en inspelning! 

Handouts:
Hasafuma Live Dow Jones 129 år historik

Öpna konto med AvaTrade

Öppna konto med GFF Brokers 
 

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21239
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• 1 SEK 1913 kunde köpa varor och tjänster motsvarande cirka 
234,76 SEK idag =  kronan har tappat 99,57 % av sin köpkraft!  

• Ni måste verkligen vara försiktiga från och med nästa år då 18,6 års 
cykeln för fast egendom materialiserar sig. 
 

• Gruvindustrin är historiskt undervärderad i förhållande till resten av 
aktiemarknaden.

Veckan tweets på X!
• Räntorna stiger globalt – dåliga nyheter för aktiemarknaden. 

• En fri marknadsekonomi skapar varken jobb eller pengar i sig. I 
stället skapas välstånd genom utbyte och produktion. Statlig in-
blandning, tvärtemot vad mainstream-ekonomer hävdar, ökar inte 
välståndet – den förstör det. 

• Harvard är en bastion av privilegier, makt och självsäkerhet, där det 
frodas en farlig idé: att vissa tror sig kunna använda sitt intellekt för 
att veta vad andra bör göra, och använda staten för att tvinga dem 
att göra det. 

• Kanadas vårdköer är enorma. Aktivister skyller på fria marknader. 
Att en liten del av marknaden tillåts ta betalt för tjänster får aktivis-
ter att kräva ännu mer socialiserad sjukvård. 

• USD/SEK har fallit med 15,6% sedan januari och nu blivit totalt 
översåld och en ”Contrarian Buy”. Kan ni få den för strax över 9,50 
kr så är det en bra ”risk/reward-ratio”. - Finanskrönikan 

• ”Den moderna staten, till skillnad från det medeltida monarkin, 
beskattar inte enbart för att upprätthålla sig själv eller försvara 
nationen. Den beskattar för att omforma samhället och kontrollera 
en allt mer orolig befolkning.” 
—Joseph Alois Schumpeter 

• Vad som än visar sig vara orsaken till Spaniens massiva strömav-
brott – vare sig det är verkligt eller fabricerat – kan du vara säker 
på att den föreslagna lösningen inte kommer att vara mindre statlig 
inblandning och toppstyrning.

https://x.com/borstjanaren


• När Spanien stod utan el i tio timmar slutade kort och appar fung-
era, även 5G – men kontanter fungerade som vanligt. Teknik kan 
fallera, kontanter är beredskap.  
 

• Trendlöst i Hennes & Mauritz på lite längre sikt, på kort sikt styr säl-
jarna, lägre lägsta och lägre högsta. Starka hinder ovanför, under 
100 kr är det fritt, stödlöst. 

• Sedan 1913 (Fed grundades) har dollarn tappat 97 procent av sin 
köpkraft.

• Kontanter är ett skydd för den personliga friheten – de ger medbor-
gare möjlighet att välja och agera självständigt, utan att övervakas 
eller begränsas.  

• Boktips: The Bear Book av John Rothchild 
En vass och underhållande genomgång av börskrascher, bear-
marknader och investerarpsykologi. Perfekt för dig som vill förstå 
rädslan och flockmentaliteten. 

• Jämställdhet, rättvis rasfördelning och förmögenhetsomfördelning-
När moderna progressiva hävdar att de stöder jämlikhet, betyder 
det i själva verket konfiskering av förmögenhet och överföring av 
privat egendom till politiskt favoriserade grupper. 



Bitcoin vänder ned från hinder 
När Bitcoin steg upp till en ny ATH var kursen kraftigt överköpt samti-
digt gick kursen in i ett starkt motståndsområde från tidigare toppar.

Vi fick ett utbrott upp men det var relatigt svagt, köparna hade inte 
mycket kraft kvar efter ett rally från $75 000 till $111 000.

Nu kan vi behöva en liten paus före nästa våg upp.

 
 
 
Kanske skall vi ned till mitten av tidigare våg upp: något som skulle 
stoppa ut många, en grupp som sedan kan ge stöd i nästa våg upp.

I onsdagens Trejdingklubben Online gick vi igenom en kortsiktig sätt-
upp för blankning, första toppformationen sedan uppgången startade, 
se här!

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Miniflagga i guld, köp eller blanka
Guldet har två lägre toppar och vänder priser ned från dagens nivå, en 
tredje.

Den avgörande nivån för guldet är rekylbottnen, se grafen ovan.

Nya köp kan bli aktuellt om kursen bryter upp över förra veckans hög-
sta, med en stopp något under förra veckans lägsta - en liten mini-
flagga.

 

På lite längre sikt kan vi blanka om rekylbottnen passeras.

Sättuppen gick vi igenom i Trejdingklubben Online, se här!

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21239


OMXS30 vid stöd 
OMXS30 är fortfarande relativt ointressant.

Bryts stödet vid tidigare bottnar, röd linje i grafen ovan, kan vi dock 
börja blanka igen med ett mål på att tidigare botten kommer att återtes-
tas.

Köp är svårt med tanke på att hindren ovanför är mycket starka.

 
 
 
Går vi över mittlinjen i räjongen, grå linje, kan den som är aggressiv 
börja köpa lite försiktigt.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Återtest eller rally i S&P 500 
S&P 500 kan vara på väg ned mot den stigande trendlinjen och åter-
test av tidigare botten.

Bryts stödet vid den röda linjen kan man satsa en slant på det scena-
riot.

 
 
 
Men går vi över förra veckans högsta, mitten i räjongen, satsar vi istäl-
let pengarna på att vi får en ny ATH.
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Läge i WTI-oljan, köp eller blanka 
Vi har nu en fin range att trada råoljan på.

Som vanligt gissar vi oss inte till åt vilket håll nästa trend kommer att 
peka. 

Att agera och att vara med är så mycket viktigare.

 
 
 
En lägre lägsta och man kan agera med blankningar på att trenden 
ned fortsätter.

Men blir det en högre högsta är det istället dags att ta position på att 
trenden kommer att skifta till positiv.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Bear-flagga i USD/SEK 
USD/SEK är fast i en liten konsolidering i en bear-marknad d.v.s. kro-
nan stärks mot US-dollarn

Flaggan kan vi använda för att ta oss in i trenden, sälj om det blir ned 
eller köp om det blir upp.

 
 
 
Så länge kursen noteras mitt i räjongen bör man avvakta.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Falska köpare i Ethereum 
Efter ett falskt utbrott upp över tidigare toppar har Ethereum vänd ned 
och testar snart golvet i en liten flagga.

Bryter kursen ned har vi en sättupp för blankning på kort sikt.

Men också en sättupp för köp på lite lägre sikt eftersom det då skulle 
vara en rekyl ned mot en positiv dagstrend.

 
 

Normal våg ned är ett test av den stigande trendlinjen.

Eller att 50 procent av tidigare uppgång raderas ut.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Intressant räjong i Bravida 
I onsdagens Trejdingklubben Online (se här) gick vi igenom Bravida 
med vår modell BT-kanalen.

Någon rekylaffär var inte intressant eftersom priset konsoliderar.

Så när vi gör rent i grafen får vi istället tydliga stöd och motstånd att 
trada.

 
 
 
Första sättuppen för köp fick vi i början av året.

En ny högre topp och vi har en ny sättupp för köp.

Ovanför är det sedan fritt fram för köparna.

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21239
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Köp Addteck med BT-kanalen som stöd 
I Addteck har vi ett starkt köp enligt vår handelsmodell BT-kanalen.

Köp kunde göras för några dagar sedan när 18 EMA testades, vilket vi 
konstaterade i Trejdingklubben Online, se här!

Sättuppen är intressant eftersom kursen sjunker från en ny högre mo-
mentumtopp.

 
 

Vår trendföljande modell går bra så länge en marknad trendar, se 
vänstra delen av grafen ovan.

Men när trenden skiftar har vi ofta fel.
 
Läs en presentation av BT-kanalen här!

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21226
mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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Uppgången mattas av i FAANG 
Graferna ovan visar på tveksamma rörelser möjligen i början av en ny 
bear-marknad.

Men det är tidigt och osäkerheten är stor.

Likt aktieindexen så bör man avvakta.

De röda linjerna i graferna ovan visar avgörande tekniska nivåer.

 
 
 
Netflix är extremt överköpt och kan behöva komma ned in i trendkana-
len men det är för tidigt att blanka.

I Apple får vi en köpsättupp vid ett brott av rekyltoppen.

Amazon, Meta och Alphabet är halvvägs upp till tidigare topp, vid mot-
ståndsområden.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan


Passeras rekyltopp kan det åter igen bli positivt men vi är inte där 
ännu.

Ett flertal aktier i Large Cap har ett liknande mönster, samma sak gäller 
där; återtest av tidigare botten i en bear-marknad.

Atlas Copco klarade inte av hindret 
Atlas Copco har vänd ned efter att ha återtestat tidigare utbrottsnivå 
som motstånd.

Stödet har alltå blivit ett hinder.

Nu ser vi ett försök till återtest av tidigare botten i den negativa tren-
den.



 
Ratos kan ha bottnat 
När Ratos bröt den fallande trendlinjen signalerade det slutet på en 
negativ trend. 
 
Sidledes rörelser följde och nu har vi en klassisk bottenformation.

Det saknas dock en signal för köp.

 
 
Köpsignalen kommer först om köparna är starka nog att ta kursen upp 
över tidigare toppar, se grön linje i grafen ovan. 
 
 
 
 



SAAB vägrar titta tillbaka 
SAAB är nu upp med över 140 procent i den senaste vågen upp; mer 
än tidigare uppgångar.

Det är lite sent att köpa. Kursen noteras i ett område där det är hög tid 
att börja säkra vinster.

En effektiv släpande exit är 20-perioderslägsta.

 
 
 
Den är långt från perfekt men gör ett bra jobb i att rida trender.

Perfekt blir det aldrig i marknaden.

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Test%20av%20Finanskr%C3%B6nikan
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Neutral

Solana

Köp!

Köp

Andra chansen att köpa Solana
Solana rekylerar ned från en högre topp efter en klassisk bot-
tenformation.

Det innebär köpläge med den nya trenden.

Nu har vi en andra chans att köpa på 4-6 månaders sikt, den 
första var på utbrottet.



https://register.gotowebinar.com/register/5561122429479651851
https://tinyurl.com/e7j3x7we
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:
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Neutral

Litecoin

Köp!

Köp

Köp Litecoin
Litecoin rekylerar ned mot en positiv trend efter en moment-
umrörelse upp.

Det innebär att vi nu kan köpa Litecoin, här och nu direkt på 
dagens kurs.

En alternativ stopp ligger vid mitten av tidigare våg upp.

Men i detta läge gör man bäst att ta en mindre position och 
bredare stopp för att inte bli utstoppad i onödan.

Förslagsvis köp i dag med en stopp under tidigare botten.

Vi får till en bra risk/reward-kvot då Litecoin bara är i början 
av en eventuellt ny trend.
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Neutral

Dogecoin

Köp!

Köp

Bra läge för köp i Dogecoin
Likt så många andra kryptovalutor har vi nu en andra chans 
att köpa Dogecoin.

Entré kan göras direkt på dagens kurs nu när tidigare toppar 
testas som stöd.

Placera en nödutgång något under tidigare botten.
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Neutral

Crypto 10

Utbrottshandel

Köp

Köp Crypto 10 på rekyl
Crypto 10 är starkare än många altcoin kanske för att Bit-
coin och Ethereum har en stor vikt och dessa nu uppvisar en 
relativ styrka.

Rekylen ned är väl värd att köpa på med det är en bit kvar till 
den optimala nivån vid tidigare toppar.
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Bitcoin Cash in i motstånd
Bitcoin Cash var tidigare mycket pigg men stötte på motstånd 
från tidigare noteringar.

Den naturliga nödutgången för köpa bör ligga något under 
tidigare botten.

Vi har ett läge där man bör använda breda stoppar och små 
positioner.

Neutral

Bitcoin Cash

Behåll köpta

Köp
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:
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Köp Shiba!
Shiba kan köpas i dag på rekyl från en högre topp efter en 
klassisk bottenformation.

Det finns inga garantier att detta är en botten och att vi nu får 
en positiv trend.

Men det är så här det ofta ser ut när vi har ett trendskifte.

Därför är det värt att köpa lite försiktigt med en stopp något 
under tidigare botten.

Neutral

Shiba

Köp!

Köp
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6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:
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Ripple inte så intressant
Efter en megarörelse upp har Ripple konsoliderat en lägre tid.

Vi har starka stöd och starka motstånd.

Rippen är förhållandevis ointressant; det finns så många an-
dra kryptomarknader med trevligare sättupper som ännu inte 
haft en megarörelse.

Krypto går bra att handla med via AvaTrade, öppna konto här 
och du får Mark Mates som din personliga mäklare (partner-
kod 8947 för Mark).

Köp

Ripple XRP

Utbrottshandel

Neutral

https://tinyurl.com/e7j3x7we
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!
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